2025 年 12 月 19 日

各位

会社名 株式会社デジタルキューブ

（コード番号 263A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 小賀浩通

問い合わせ先 取締役管理部長 菊池崇仁

TEL 050-3355-1751

URL https://www.digitalcube.jp/

第三者割当による募集株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 21 日付「第三者割当による募集株式の割当先決定に関するお知ら

せ」において、2025 年 12 月 19 日を払込期日と定め、第三者割当による募集株式を発行す

る旨をお知らせしておりました。本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

本第三者割当増資の概要

① 発行株式数 51,500 株

② 発行価額 １株につき 800 円

③ 調達資金の額 41,200,000 円

④ 増加する資本金 20,600,000 円

⑤ 増加する資本準備金 20,600,000 円

⑥ 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

⑦ 割当先及び割当株式数 堀内 康弘 37,500 株

株式会社ゼロジャパン 12,500 株

キャロットキャピタル株式会社 1,500 株

⑧ 払込期日 2025 年 12 月 19 日

以上